
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

01.12.2021           № 421 
 

Про проведення змагань з 

настільного тенісу серед учнів 

ЗЗСО Ізюмської міської ТГ у 

2021/2022 навчальному році 

 
Відповідно до Положення про обласні щорічні спортивні змагання «Спорт 

протягом життя» серед учнів загальноосвітніх навчальних закладів 

Харківської області, затвердженому наказом Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації від 10 листопада 2014 року      

№ 461, зареєстрованому в Головному управлінні юстиції у Харківській 

області 05 грудня 2014 року за № 16/1455, наказу Департаменту науки і 

освіти Харківської обласної державної адміністрації від 26.12.2016 № 503 

«Про внесення змін до нормативно-правових актів про проведення 

спортивно-масових заходів для учнівської та студентської молоді за 

програмою обласних щорічних спортивних змагань «Спорт протягом життя», 

наказу Управління освіти Ізюмської міської ради від 31.08.2021 року № 286 

«Про організацію та проведення міських щорічних спортивних змагань 

«Спорт протягом життя» серед учнів ЗЗСО Ізюмської міської ТГ у 2021/2022 

навчальному році», плану роботи Управління освіти Ізюмської міської ради 

на 2021 рік, керуючись п. 4.1.15 розділу 4, п. 6.3.1. розділу 6 Положення про 

Управління освіти Ізюмської міської ради та з метою популяризації фізичної 

культури і спорту, пропаганди здорового способу життя, відбору та 

підготовки учнів-спортсменів Ізюмської міської ТГ до зональних, обласних 

та Всеукраїнських змагань, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Організувати та провести змагання з настільного тенісу за програмою 

«Спорт протягом життя» в спортивній залі Ізюмського ліцею № 3. Склад 



команди 5 осіб: 2 дівчини, 2 юнака та 1 представник. Вік учасників – 17 років 

і молодше. 

11.12.2021 року, 

 початок змагань 9.00 година  

2.Призначити суддівську колегію у складі: голова суддівської колегії 

Терещенко А.І., вчитель фізичної культури Ізюмського ліцею № 2, Морока 

А.С., директор ЦДЮТ, Єгупова О.О., вчитель фізичної культури Ізюмського 

ліцею № 6,Сінний Ф.О.., вчитель фізичної культури Кам`янської гімназії, 

Федорістов В.О., вчитель фізичної культури Ізюмського ліцею № 3.  

11.12.2021 року, 

 початок роботи о 8.30  

3.Головному спеціалісту відділу змісту та якості освіти (Філоновій Н.О.): 

3.1. Надати організаційну допомогу закладам загальної середньої освіти 

щодо участі у змаганнях з настільного тенісу. 

До 11.12.2021 

3.2. Підвести підсумки проведення змагань з настільного тенісу. 

13.12.2021 

3.3. Надати звіт про проведення змагання з настільного тенісу до 

Харківського обласного відділення (філії) комітету з фізичного виховання та 

спорту. 

До 15.12.2021 

3.4. Підготувати інформацію про проведення змагань з настільного тенісу 

для сайту Управління освіти. 

13.12.2021 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

4.1. Забезпечити участь команди закладу освіти в змаганнях з настільного 

тенісу. 

11.12.2021 

4.2. Призначити відповідальних осіб за учнів учасників змагань з настільного 

тенісу. 

До початку змагань 

4.3. Сприяти проходженню медичних оглядів для участі в змаганнях, учнями 

учасниками змагань з настільного тенісу.  

До початку змагань 

4.4. Забезпечити проведення та документальне оформлення інструктажів для 

учнів, учасників змагань з питань безпеки життєдіяльності. 

До початку змагань 

4.5. Направити вчителів фізичної культури, які є членами суддівської колегії, 

для роботи під час проведення змагань. 

11.12.2021 

5. Директору Ізюмського ліцею № 3 (Ольховська Ю.В.): 

5.1.Створити умови для прийняття команд, учасників змагань та проведення 

змагань з настільного тенісу в закладі освіти. 

11.12.2021 

6. Головному судді (Терещенко А.І.): 



6.1. Підготувати протоколи для проведення змагань. 

До початку змагань 

6.2. Надати протоколи про проведення змагань до Управління освіти. 

13.12.2021 

7. Членам суддівської колегії (Єгуповій О.О., Федорістову В.О.) 

7.1. Дозволити участь у змаганнях командам закладів загальної середньої 

освіти тільки при наявності: оформленої заявки на участь команди в 

змаганнях, довідки лікаря, яка дозволяє учням брати участь у змаганнях, 

учнівського квитка або довідки з фотографією учасника з місця навчання. 

11.12.2021 

8. Інженеру-електроніку групи з централізованого господарського 

обслуговування закладів та установ освіти Управління освіти Ізюмської 

міської ради Герасименку І.О. розмістити інформацію про проведення 

змагань з настільного тенісу на сайті Управління освіти. 

13.12.2021  

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

змісту та якості освіти Управління освіти Васько Н.О. 

 

 

Начальник Управління освіти       Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ 
 

Візи: 

Начальник відділу змісту та якості освіти 

Управління освіти        Наталія Васько 

 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти     Леонід Науменко 
 

«_____»______________________________  

 
 

 

 

 

 

 

Наталія Філонова 0992688263 

 


